
Администрация Беловского сельсовета 

Алтайского района Алтайского края 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
от 16.10.2017 года                                                                                   № 25 

с.Белое 

   О внесении дополнений в Административный  

регламент    «Выдача   справок администрацией 

Беловского    сельсовета»             утвержденный  

Постановлением № 26 от 31.10.2012 г. 

 

  

       В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об 

организации    предоставления     государственных    и     муниципальных 

услуг» ( в ред. от 28.12.2016 г.), Федеральным законом от 01.12.2014 N 419-

ФЗ (ред. от 29.12.2015) "О внесении изменений в отдельные законодательные 

акты Российской Федерации по вопросам социальной защиты инвалидов в 

связи с ратификацией Конвенции о правах инвалидов" , руководствуясь  

Уставом   муниципального образования  Беловский сельсовет, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
1. Дополнить п.2.12  Административного регламента по предоставлению 

муниципальной услуги «Выдача справок  администрацией Беловского 

сельсовета» подпунктом 2.12.8 следующего содержания: 

 - помещения, в которых предоставляются государственные и 

муниципальные услуги, зал ожидания, места для заполнения запросов о 

предоставлении государственной или муниципальной услуги, 

информационные стенды с образцами их заполнения и перечнем документов, 

необходимых для предоставления каждой государственной или 

муниципальной услуги, должны быть  доступны  для инвалидов  в 

соответствии с законодательством Российской Федерации о социальной 

защите инвалидов; 

 2.Обнародовать постановление на доске информации Администрации 

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования 

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

 

Глава администрации  

Беловского сельсовета                                                         Т.В.Ансимова  


